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Kære forældre  
Sikke en Halloweenfest 😊 Tak for opbakningen og alle de fede kostumer, kager 

og jeres gode humør. Vi havde i hvert fald en fest, og det var dejligt igen, at 
kunne komme rundt og snakke med nogle af jer. 
 
Nu begynder vi at se frem mod jul, og alle de dejlige traditioner det bringer. 
SFO’en vil i løbet af de tre juleuger, lave forskellige aktiviteter som understøtter 
årstiden og julemåneden. 
 

Børnemøder 
Vi begynder at introducere børnemøder til børnene. Første møde var fredag d. 
12/11 hvor vi afprøvede vores koncept, for at sikre børnenes stemme ind i deres 
SFO.  
Vores overordnede temaer er: 

• Fællesskab   
• Medbestemmelse  
• Demokrati  

Vi vil blandt andet på vores fællesmøder lave aktiviteter og lege der understøtter 
fællesskabet, og binder børnene sammen på kryds og tværs af køn og alder. 
 

Adgang til SFO’en  
Vi har nu igennem lang tid benyttet havedøren til Hjerterummet/SFO-køkkenet 
som vores hovedindgang. Det synes vi fungerer rigtig godt, men det kan være 
udfordrende som forældre og barn at benytte indgangen i dårligt vejr. Det er vi 
opmærksomme på.  
Vi har anmodet om at få etableret en sti fra døren til Hjerterummet/SFO-
køkkenet, hen til cykelstien.  
Vi håber selvfølgelig, at det er noget som kan etableres hurtigst muligt, men 
indtil da, er I selvfølgelig også velkommen til at benytte hovedindgangen i blok 1, 
hvis I føler jer mere trygge ved det i dårligt vejr.  
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Personale 
Vores faste vikarer i SFO’en 
Anna (medhjælper/vikar - har også timer i skolen) 
Tobias (tidligere studerende) 
Smilla (har også vikartimer i skolen) 
Nathalia (har også vikartimer i skolen) 
 
Virksomhedspraktikant 
Stefan som var i virksomhedspraktikant, havde sidste dag i SFO og skole i 
fredags. 
 
Skolepraktik  
Alberte og Melissa skal i 9.klasses skolepraktik i uge 48. Pigerne har allerede 
været rundt på skolen, og kender i forvejen nogle af børnene, da de også er 
gymnastiktrænere hos Græse Sigerslevvester Gymnastikforening 
Pigerne vil følge det faste personale, og understøtte de igangværende aktiviteter.  

Ferieoverblik  
I kan via vores hjemmeside se overblikket over ferieperioderne i 
SFO’en, samt orientere jer i forhold til hvornår vi har 
behovspasning med afd. Falkenborg og Ådalens Skole SFO, og 
hvornår vi er på egen matrikel.  
 
Link til Trekløverskolens SFO-feriekalender  
Link til Frederikssunds kommune Åbningstider og ferier for SFO'er  
 
Svarfrist til juleferien – mandag d. 22. november 
Husk at tilmelde eller framelde jer juleferien. Perioden er delt op i to:  

• Afd. Græse Bakkeby i dagene op til juleaften 
• Behovspasning med afd. Falkenborg og Ådalens skole SFO mellem jul og 

nytår 
 
tilmeldte forældre/børn får besked om hvor behovspasningen foregår i løbet af 
december måned.  

Trekløverskolen på Facebook  
I kan finde os på Facebook ved at søge på @TREFrederikssund  
Link: Trekløverskolen Frederikssund | Facebook 
Vi håber I vil være med til at Like og dele de gode historier fra hele 
Trekløverskolen og afd. Græse Bakkeby. 
 

Aula og Tabulex 
Hvis I skal have kontakt til SFO-personalet, skal I skrive via Aula 
eller ringe til SFO-køkkentelefonen på 30565114. 

 
 
 

Tak for alle jeres vidunderlige børn 
 

Med Venlig Hilsen 
 

Gitte, Linda, Carsten, Thomas, Dilan, Anders & Torben 

  

https://www.facebook.com/TREFrederikssund
https://www.gsg-gymnastik.dk/
https://trekloeverskolen.aula.dk/sfo/sfo-feriekalender
https://www.frederikssund.dk/Borger/Boern--unge/Skoler-SFO/Skolefritidsordninger-SFO/Aabningstider-og-ferier
https://www.facebook.com/TREFrederikssund

